Seznam a kontakty na vedouci pracovniky statniho podniku DIAMO k 1. dubnu 2024

Odstépny zavod PKU, Hrbovicka 2, 403 39 Chlumec

Useky
Nazev useku Jméno Telefon E-mail
Usek feditele od$tépného zavodu I;;%‘ﬂ:ﬁ:;ao.szhénwé 475 601 817 silhanova@diamo.cz
Usek naméstka pro ekonomiku a personalistiku Ing. (?abriela Ku2e|ové o 475 672 075 kuzelova@diamo.cz
naméstek pro ekonomiku a personalistiku
Usek naméstka pro techniku a sluzby Ing. Petr Kubis 5 475 672 006 kubis@diamo.cz
naméstek pro techniku a sluzby
Usek naméstka pro ekologii a sanaci In,g' Toméé Beranek . i 475 672 636 beranek@diamo.cz
naméstek pro ekologii a sanaci
Stiediska
Nazev strediska Jméno Telefon E-mail
Stfedisko Chabarovice Ing. Petra Piroutkova 475 672 229 piroutkova@diamo.cz
Stredisko Kladenské doly RNDr. Ladislava Mo$nic¢kova 312 814 212 mosnickova@diamo.cz
Stiedisko Kohinoor Ing. Josef Svec 476 445 501 svec@diamo.cz
Oddéleni
Nazev oddéleni Jméno Telefon E-mail
Oddéleni evidence dat a spisovny Ing. Gabriela Menzlova 475672 123 menzlova@diamo.cz
Oddéleni geologické a mérické Ing. Jakub Lasek 475 672 022 lasek@diamo.cz
Oddéleni investi¢nich a rekultivacnich praci Ing. Jan Sluka 475 672 049 sluka@diamo.cz
Oddéleni majetku Ing. Radomira Nerglova 475 672 447 nerglova@diamo.cz
Oddéleni mzdové-personalni Jitka Berankova 475 672 007 berankova@diamo.cz
Oddéleni nakupu Bc. Martina Sebek Vyskogilova 475 672 002 sebekv@diamo.cz
Oddéleni obsluznych ¢innosti Jan Lan 475 672 532 lan@diamo.cz
Oddéleni ostrahy a uklidu Jana Absolonova 475 672 025 absolonova@diamo.cz
Oddéleni ostrahy KOH Jifi Kraj¢ik 476 445 513 krajcik@diamo.cz
Oddéleni planovani a rozboru Jana Poplsteinova 475 672 534 poplsteinova@diamo.cz
Oddéleni pravni a smluvnich vztah( Mgr. Stépanka Kvitova, LL.M. 475672 218 kvitova@diamo.cz
Oddéleni podpory a spravy majetku KOH Ing. Lucie Gramanova 476 445 538 gramanova@diamo.cz
Oddéleni provozni udrzby KOH Rudolf Holy 476 445 511 holyr@diamo.cz
Oddéleni provozni udrzby Antonin Hor¢icka 475 672 656 ahorcicka@diamo.cz
Oddéleni provoznich praci Magr. Petr Nikoli¢ 475672 030 nikolic@diamo.cz
Oddéleni sekretariatu Irena Borusikova 475672 011 borusikova@diamo.cz
Oddéleni sledovani vod a spravy tzemi KOH Bc. Dominika PiSova 476 445 534 pisova@diamo.cz
Oddéleni systému managementu organizace a kontroly Ing. Sarka Kondrova 475 672 226 kondrova@diamo.cz
Oddéleni ZD a hlavniho méfi¢e KLA Ing. Josef Slavik 312814 217 slavik@diamo.cz
Oddéleni ZNHC KLA Ing. Jaroslav Gregor 312 814 320 gregorj@diamo.cz
Oddéleni Zivotniho prostfedi a BOZP FrantiSek Kroupa 475 672 059 kroupaf@diamo.cz
Referaty
Nazev oddéleni Jméno Telefon E-mail
Referat autodopravy Bc. Jan Dvorak 475 672 536 dvorak@diamo.cz
Referat BOZP Ing. Pavel Stejskal gg 2‘712 ggi stejskal@diamo.cz
Referat dotacni podpory Ing. Libor Novak 475 672 027 novakl@diamo.cz
Referat diilniho méfictvi Dana Petrova 475 672 422 petrovad@diamo.cz
Referat dulnich $kod KLA Petr Semelik 312 814 285 semelik@diamo.cz
Referat elektro CHABA Petr Pribil 475 672 154 ribil@diamo.cz
Referat energetiky Tomas Valenta 475672 132 valenta@diamo.cz
Referat finanéni uctarny Helena Pokorna 475 672 209 pokorna@diamo.cz
Referat geologie KLA Mgr. Jifi Vykydal 312814 321 vykydal@diamo.cz
Referat GIS Ing. Jana Némcova 475672 121 nemcovaj@diamo.cz
Referat hydrogeologie Magr. Libor Pintér 475 672 529 pinter@diamo.cz
475672 126

Referat likvidace dllnich dél

Ing. Vaclav Folta

476 445 505

folta@diamo.cz
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Referat méfictvi KLA Mgr. Petr Kubec 312 814 224 kubec@diamo.cz
Referat MTZ Jitka Holikova 475672 033 holikova@diamo.cz
Referat personalistiky Ing. Lucie Reichelova 475 672 228 reichelova@diamo.cz
Referat provozni uétarny Markéta Davenet 475 672 068 malinova@diamo.cz
Referat provozu KLA Zdenék Grubner 312814243 rubner@diamo.cz
Referat vefejnych zakazek Mgr. Katefina Kolaci 475 672 525 kolaci@diamo.cz
Referat Zivotniho prostredi Ing. Juliana Provaznikova 475 672 382 provaznikova@diamo.cz
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